ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 9 Grudnia 1880 roku.

№ 50

27 Listopada (9 Grudnia) 1880 r.

Gospodarne ogrody wiejskie.

Sposoby nadania ogrodom wiejskim pięknych widoków są powszechnie znane i praktykowane przez właścicieli, mogących wydać co rok na morg przestrzeni ogrodowej 50 rubli, dla odzyskania z nich 25 r. trawą i owocami.